MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
 EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL
1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), por meio da Comissão de Avaliação

Socioeconômica - PRAEC/UFDPar - ( NAE), torna público o resultado da análise socioeconômica

dos recursos interpostos pelos (as) candidatos (as) egressos (as) de escolas públicas, que optaram

em concorrer às vagas destinadas ao critério de renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

vírgula cinco) salário mínimo per capita, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2021,

convocados na primeira Convocação da Lista de Espera, conforme relacionado abaixo:

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 ***.894.293-** MARIANA PARENTE

ALBUQUERQUE
PEDAGOGIA DEFERIDO

0002 ***.478.393-** KÉSSIA LUARA DIAS

PAULINO
FISIOTERAPIA DEFERIDO

0003 ***.041.853-** RODRIGO TEIXEIRA

CASTRO
CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

0004 ***.619.663-** HELIO ROCHA

PASSOS
PSICOLOGIA DEFERIDO

0005 ***.316.793-** DALLYLA LIMA

SANTOS
PEDAGOGIA DEFERIDO

0006 ***.645.063-** CLEBER ANTONIO

COSTA SOUZA
FISIOTERAPIA DEFERIDO

0007 ***.042.883-* LIRYEL DE ARAÚJO

NASCIMENTO DOS

SANTOS

PSICOLOGIA DEFERIDO

0008 ***.050.397-** CAROL DOS SANTOS

COSTA
ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

0009 ***.970.187-** BIANCA DOS

SANTOS OLIVEIRA
MATEMÁTICA DEFERIDO

0010 ***.812.983-** GILVANE LIMA DA

SILVA
CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
DEFERIDO

0011 ***.684.863-** LECIO JESSE DOS

SANTOS

NASCIMENTO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

0012 ***.814.883-** RAYNA KATLHEY

GOMES DA SILVA
BIOMEDICINA DEFERIDO

0013 ***.465.093-** THAMIRYS SILVA

RODRIGUES
ENGENHARIA DE

PESCA
DEFERIDO

0014 ***.684.723-** ANA CAROLINA

OLIVEIRA COSTA

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0015 ***.315.403-** FRANCISCA THAIS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

DOS SANTOS SILVA
0016 ***.147.933-** PAULA GABRIELA

GOMES DA SILVA

PEDAGOGIA DEFERIDO

0017 ***.204.643-** ANGELINA

KETLLEN

CACHOEIRA DE

SOUSA

FISIOTERAPIA DEFERIDO

0018 ***.657.573-** CARLOS DANIEL

DA SILVA LIMA

PSICOLOGIA DEFERIDO

0019 ***.208.853-** RENATO ARAÚJO

LUZ

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

0020 ***.292.193-** MANOEL IGOR

SILVEIRA SILVA

ENGENHARIA DE

PESCA

DEFERIDO

0021 ***.547.563-** NICOLLY

ALBUQUERQUE

ZEIDAM

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0022 ***.057.163-** STELLA LEÃO

SOUSA

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

0023 ***.914.633-** CARLA APARECIDA

DA SILVA

NASCIMENTO

TURISMO DEFERIDO

0024 ***.149.733-** VINICIUS WILLIAM

AGUIAR DA SILVA

GOMES

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0025 ***.595.333-** CAIO FERNANDO

RODRIGUES DE

CASTRO

MEDICINA DEFERIDO

0026 ***.472.423-** GRAZIRLA

EULÁLIA DE BRITO

FISIOTERAPIA INDEFERIDO

0027 ***.957.743-** LORENA

SALDANHA DIAS

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

0028 ***.938.423-** MARIA ALINE

SOUZA DA ROCHA

ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

0029 ***.243.281-** SARA VIEIRA

SOUSA

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

0030 ***.898.853-** JOAO VICTOR

ALVES DE SOUSA

TURISMO DEFERIDO

0031 ***.324.613-** JESSICA DA SILVA

SANTOS

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

0032 ***.298.673-** KAIQUE AGUIAR

SOUZA

BIOMEDICINA DEFERIDO

0033 ***.021.333-** BÁRBARA

FERREIRA DE

ARAÚJO

PEDAGOGIA DEFERIDO

0034 ***.940.863-** VANESSA SOUSA

CEZARIO

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

0035 ***.200.088-** PAMELA DO

NASCIMENTO

SAMPAIO

FISIOTERAPIA DEFERIDO

0036 ***.008.523-** ANDREA DE

ANDRADE SILVA

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

0037 ***.761.123-** MARIA OLIVEIRA

DA SILVA

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

0038 ***.114.543-** ANA CRISTINA

SILVA DOS SANTOS

PEDAGOGIA DEFERIDO

0039 ***.783.981-** FRANCIELLE

FERREIRA LEAL

PSICOLOGIA DEFERIDO

0040 ***.333.063-** ADRIANA

OLIVEIRA BRITO

TURISMO INDEFERIDO

0041 ***.859.433-** ELEN BARROS

ROCHA

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

0042 ***.951.713-** ANA CLARA

BRAGA PAIVA

FISIOTERAPIA DEFERIDO

0043 ***.629.393-** RAFAEL VERAS

CARDOSO

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

INDEFERIDO

Parnaíba, 10 de maio de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profª Drª Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação